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引田へ
電車旅

フィールドワーク

発表

現地のものを
食べるのが
地域理解の近道

7:00

8:50

10:20

10:30

12:00

◀起床◀朝練

◀夕食

◀就寝 ◀帰宅◀就寝

主題B
「身の回りの環境問題」

8:50

10:20

授業

13:00

16:10
16:20

20:30

授業

ダンス部

日本語方言学

経済文化論

西洋史学

あきコマ

自然地理学

社会科教育論

橋Pとは？
坂出市に位置する
瀬戸大橋記念館で
地域活性化を目指して
“Hashi cafe”を土日祝日に
営業しています。
通常営業のほか、イベントを企画したり、
地元の高校生と交流や
共同商品開発したりと
様々な活動を積極的に行っています。

英語

数学

◀朝食

◀昼食
　in cafe 空海

夕食▶

◀就寝23:00

16:20

17:50

18:30

学習室でドイツ語の
テスト勉強！
いつもは数学の復習や、
家に帰ってお昼寝するそう。

24:00

7:00

12:00

24:00

7:00

8:50

13:00

キャリア
支援センターで
面談

16:00

公務員講座
18:00

14:30

12:00

24:00

7:00

8:50

10:20

10:30

13:00

14:30

14:40

16:10
16:20

17:50

18:00

21:00

12:00

24:00

経済学部 経済学科
1年

あみーご

経済学部
経営システム学科
ドイツ留学生

（Chi Thann Nguyen）
チー

教育学部
人間発達環境学科

4年

くまもん

◀起床

◀起床

◀起床

◀朝食

7:307:30

21:00

8:10

7:45

◀夕食21:00

ダンス練習
22:00

23:10

7:30

8:00

◀昼食 ◀昼食 ◀ICES／昼食

板書や説明がほとんど英
語で行われている授業で
とても大変。少ない日本語
を聞き逃さないよう耳を澄
まして頑張っています！

硬式テニス部に所属してお
り、平日は朝練から一日が
始まります！皆さんも、部活
やサークルには積極的に参
加したほうが毎日を楽しく
過ごせると思いますよ！

就職活動や、公務員試験勉
強に励む学生をサポートし
ます！
悩みや疑問に思っているこ
とがあれば、いつでも来て
くださいね！

しょうゆラーメン
大好きで毎日のように食べてます。
サラダ
野菜はできるだけ毎日食べるようにし
てます。
豆腐
ゴマだれで食べるのがオススメです！地理は暗記する科目じゃない！フィールドワークでの

体験を人に伝えることを大切にしているので発表の
機会が沢山あります♪

習

寝

教育学部
学校教育教員養成課程

2年

りさ

さかいで沙弥島
プロジェクト（通称：橋P）
ミーティング

しゃみじま

バ
イ
ト

バ
イ
ト

フィールドワークや
地形図を利用して
地元のことを調べるのが
楽しい
自然地理学は
私のオススメ授業です♪

ドイツ生まれ
ドイツ育ち

今や
日・英・独・越の
4カ国語話者

ちなみに
両親はベトナム人

ロケーション最高！

日本について思うこと…

道路設備の良さ

香大について思うこと…
・食堂がずっと開いている
・キャンパス内にコンビニや
　ベーカリーがある
・サークル活動が熱血すぎる
・学校の宿題が多い（笑）
　Cf.ドイツではほぼなし

GOOD

外国人を皆一括りにしている
BAD

Guten
Tag!

昨年は流しうどんを
企画し大盛況！
カフェでは坂出のご当地料理
ぴっぴ飯なども販売。
新たなメニューも
開発中です。
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　カフェは2014年の春
にオープンしました。学
生の健康を気づかい、商
品は全て厳選された材料
で作っています。定期的
に新商品や季節の品を出
しているので、飽きるこ
とがありません！ぜひ一度
寄ってみて下さい♪

30

ベーカリーカフェ

空海 －ソラミ－
プリンタルト

バターパン メロンパン

とがありません！ぜひ 度
寄ってみて下さい♪♪
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バニラミックス

ベリースムージー

カフェモカ

@team__KU

http://team-ku.
jimdo.com/

チームKU

Twitter

Facebook

ホームページ

Team KU

100yen

130yen
メロンパン

140yenチョコ

180yen

一番人気のボロネ
ーゼ

チョコレートケー
キ


